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Technische Information von AT-41532-TR1

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Serie

Befestigungsart

Verpackung / Gehause

Transistor-Typ

Spannung - Kollektor-Emitter-

Durchbruch (max)

Frequenz - Ubergang

Gewinnen

TECHNOLOGY

AT-41532-TR1

Avago Technologies (Broadcom Limited)

AT-41532-TR1

Avago Technologies (Broadcom Limited)

IC TRANS NPN GP BIPOLAR SOT-323

3000 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Beschreibung

AT-41532-TR1 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte

IC TRANS NPN GP BIPOLAR SOT-323

Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 3000

- Betriebstemperatur 150°C (TJ)

Surface Mount Leistung - max 225mW

SC-70, SOT-323 Supplier Device-Gehause SC-70-3

NPN Strom - Kollektor (Ic) (max) 50mA

12V DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE =~ 30 @ 5mA, 5V

- Rauschzahl (dB Typ @ f) 1dB ~ 1.9dB @ 900MHz ~ 2.4GHz
9dB ~ 15.5dB Verpackung Tape & Reel (TR)

AT-41532-TR1 3000 pcs Neu und original auf Lager, AT-41532-TR1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AT-41532-TR1 Avago
Technologies (Broadcom Limited) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AT-41532-TR1: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AT-41532-TR1
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Teilenummer

AT-41500-GP4

AT-41585-TR1G

AT-41532-TR2G

AT-41486-TR1G

AT-41586

AT-41511-BLKG

AT-41532-TR1G

AT-41533-TR1

AT-41511-TR1G

AT-41533-TR1G

AT-41533-BLKG

AT-41535G

AT-41532-BLKG

AT-41511-TR1

AT-41586-BLKG

AT-41511-TR

AT-41486-TR2G

AT-41486-TR1

AT-41533-TR2G

AT-41511-TR2G

Beschreibung

IC TRANS NPN GP BIPOLAR 86PP

AT-41585-TR1G AVAGO

TRANS NPN BIPO 12V 50MA SOT-323

TRANS NPN BIPO 12V 60MA 86-SMD

AT-41586 Agilent

TRANS NPN BIPO 12V 50MA SOT-143

IC TRANS NPN GP BIPOLAR SOT-323

IC TRANS NPN GP BIPOLAR SOT-23

IC TRANS NPN GP BIPOLAR SOT-143

IC TRANS NPN GP BIPOLAR SOT-23

TRANS NPN BIPO 12V 50MA SOT-23

TRANSISTOR NPN BIPOLAR 35MICRO-X

TRANS NPN BIPO 12V 50MA SOT-323

IC TRANS NPN GP BIPOLAR SOT-143

TRANS NPN BIPO 12V 60MA 86-SMD

AT-41511-TR AGITEWT

TRANS NPN BIPO 12V 60MA 86-SMD

AT-41486-TR1 Agilent

TRANS NPN BIPO 12V 50MA SOT-23

TRANS NPN BIPO 12V 50MA SOT-143

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

Avago Technologies (Broadcom Limited)

AVX Corporation

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Agilent

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

AGITEWT

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Agilent

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Menge

500 pcs

1200 pcs

500 pcs

4200 pcs

6030 pcs

50 pcs

3000 pcs

3000 pcs

25554 pcs

19880 pcs

3800 pcs

500 pcs

500 pcs

13000 pcs

1080 pcs

3000 pcs

500 pcs

700 pcs

500 pcs

500 pcs

AT-31033

AT-32011

AT-32032-TR1G

AT-33225-TR1

AT-41411

AT-41486

AT-41511-TR1G

AT-41585-TR1G

AT-42036

AT-42086-TR1

AT-31033-BLKG

AT-32011-TR1

AT-32033-TR1

AT-38043-TR1

AT-41411-TR1

AT-41486-TR1

AT-41532-TR1G

AT-41586

AT-42036-TR1

AT-42086-TR1G

AT-31033-TR1

AT-32011-TR1G

AT-32033-TR1G

AT-38043-TR1G

AT-41411-TR1G

AT-41486-TR1G

AT-41533-BLKG

AT-41586-BLKG

AT-42085

AT-50-10-A12

AT-31033-TR1G

AT-32032

AT-32063-TR1

AT-38086-TR1

AT-41433-TR1G

AT-41511-TR

AT-41533-TR1

AT-41586-TR1

AT-42085-TR1G

AT-51GW9.000MHZ

AT-31625-TR1

AT-32032-TR1

AT-32063-TR1G

AT-38086-TR1G

AT-41485-TR1G

AT-41511-TR1

AT-41533-TR1G

AT-41586-TR1G

AT-42086

AT-60585

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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